
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Resolución Ayudantes Alumnos Derecho Procesal Civil y Comercial Ciclo Lectivo 2023

 
 

 VISTO:

Las solicitudes  de Ayudantes Alumnos en la asignatura  Derecho Procesal Civil y Comercial
para el presente ciclo lectivo 2023, las que fueron remitidas por la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles, con la acreditación de las historias académicas de los presentantes, por medio de
los siguientes expedientes  que seguidamente se detallan  atento; -202 EX-2023-00 113753 -
UNC-ME#FD, Flores Ana Carolina; EX-2023-00131740 -UNC-ME#FD, Ponce Victor
Leandro; EX-2023-00168404 -UNC-ME#FD, Peretti Magistrello Paola; EX-2023-00158628 -
UNC-ME#FD, Cristalli Annie Constanza; EX-2023-00158797 -UNC-ME#FD, Pinotti Julieta;
EX-2023-00210756 -UNC-ME#FD, Rueda Solíz Karina  Noelia; EX-2023-00224745 -UNC-
ME#FD, Gorosito Neusa Jaqueline; EX-2023-00198516 -UNC-ME#FD, Ordoñez Santiago;
EX-2023-00202083 -UNC-ME#FD, Vivas Dahyana Soledad;; EX-2023-00199723-UNC-
ME#FD, Preve Geraldine Nahir; EX-2023-00194981 -UNC-ME#FD, Formarelli, Sofia; EX-
2023-00189231 -UNC-ME#FD, Robles Daniela Alejandra; EX-2023-00178290 -UNC-
ME#FD, Carlessio María del Rosario; EX-2023-00183372 -UNC-ME#FD, Galaico Rocio
Agostina; EX-2023-00181548 -UNC-ME#FD, Shamun Agustin Norman; EX-2023-00100418
-UNC-ME#FD, Cardozo Foerster Nahuel; EX-2023-00152424 -UNC-ME#FD, Bresatti
Ariana; X-2022-00170110- -UNC-ME#FDEX-2022-00176997- -UNC-ME#FDX-2022-
00165418- -UNC-ME#FD

Y CONSIDERANDO:

Que a fin de formar  recursos  humanos, se incluyen  a quienes acreditaron los requisitos 
requeridos por la Ord. 04/06.

Que este Departamento propende a la formación académica  de los estudiantes favoreciendo su
participación.

Por todo ello:

LA SRA.  DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE DERECHO PROCESAL Y
PRÁCTICA PROFESIONAL



R E S U E L V E:

Art. 1º: Admitir como Ayudantes Alumnos en la asignatura Derecho Procesal Civil y
Comercial, para el ciclo lectivo 2023 ,a: Flores Ana Carolina, D.N.I. N° 36.124.431;  Ponce
Victor Leandro, D.N.I. N° 39.996.996;  Peretti Magistrello Paola, D.N.I. N° 43.608.469; 
Cristalli Annie Constanza D.N.I. N° 43.609.685 ;  Pinotti Julieta D.N.I. N° 43.601396; Rueda
Solíz Karina  Noelia D.N.I. N° 43.371.209;  Gorosito Neusa Jaqueline, D.N.I. N° 43.153.931;
 Ordoñez Santiago,  D.N.I. N° 37.608.933;  Vivas Dahyana Soledad,  D.N.I. N° 38.645.622; 
Preve Geraldine Nahir, D.N.I. N° 41.117.475;  Formarelli, Sofia,  D.N.I. N° 42.234.426; 
 Robles Daniela Alejandra, D.N.I. N° 38.644.720;  Carlessio María del Rosario,  D.N.I. N°
43.813.920;  Galaico Rocio Agostina, D.N.I. N°41.847.203;  Shamun Agustin Norman D.N.I.
N° 39.794.480; Cardozo Foerster Nahuel,  D.N.I. N° 41.878.324;  Bresatti Ariana,  D.N.I. N°
43.231.013.

Art. 2º: Protocolícese y hágase saber. //

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RI-2023-12-E-UNC-DPRO#FD
	fecha: Miércoles 3 de Mayo de 2023
		2023-05-03T15:14:24-0300
	GDE UNC


	usuario_0: CRISTINA GONZALEZ DE LA VEGA
	cargo_0: Director de Departamento
	reparticion_0: Departamento Procesal Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-03T15:14:30-0300
	GDE UNC




